
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,9 (+)5 (+)4,9

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,2 3 3,2

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,4

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,9 4 3,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,5 1 0,5

ACPP010754 QUERALT MITJANS, IGNASI 10,7 11 10,7

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 4,8 5 4,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 8,8 9 8,8

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,5 4 3,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 17,4 17 17,4

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA21 21 21

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,5 5 4,5

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 7 7,2

ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 7 7 7

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 15,2 15 15,2

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 11,7 12 11,7

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,4 8 8,4

ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,7 10 9,7

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,9 12 11,9

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 16,2 16 16,2

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 8 8,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,2 3 3,2

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1 1,4

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,9 (+)5 (+)4,9

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,9 4 3,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,5 4 3,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 17,4 17 17,4

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 4,8 5 4,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 8,8 9 8,8

ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,5 1 0,5

ACPP010754 QUERALT MITJANS, IGNASI 10,7 11 10,7

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,5 (+)3 (+)3,5

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Berdies Hivern - Copa Canada - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Berdies Hivern - Copa Canada - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

72 641



ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA21 21 21

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 7 7 7

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 15,2 15 15,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 11,7 12 11,7

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,4 8 8,4

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,7 10 9,7

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,9 12 11,9

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,5 5 4,5

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 7 7,2

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 16,2 16 16,2

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 8 8,3
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